
Zarządzenie Nr 101/2020 
Burmistrza Karlina 

z dnia 5 listopada 2020 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w  
Karlinie. 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2019 r. poz. 713) w zw. z art. 104 i 1041 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) oraz art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz.1282) zarządzam, co następuje:  
 
§ 1.  W zarządzeniu Nr 69/2008 Burmistrza Miasta i Gminy Karlino z dnia 10 października 2008 
roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Karlino, wprowadzam 
następujące zmiany: 
 

1) w § 9: 
a) w ust. 4 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:  

                 ,,4)  stanowisko ds. regulowania stanu prawnego nieruchomości.”, 
 
              b) w ust. 6 uchyla się pkt 5,  
 
              c) w ust. 7 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 
                „4)  pomoc administracyjna obsługi monitoringu miejskiego – 3 etaty.”; 
 
      2) w § 32² pkt 8 otrzymuje brzmienie: 
         „8) do zakresu czynności pracowników pomocy administracyjnej obsługi monitoringu 
miejskiego należy:”.   
 
 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu poprzez zamieszczenie 
na stronie BIP Karlino oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego 
Karlinie. 
 


